paucos alio interjectos dies, Siricius in demortui locum suffectus est: homo qui amore, potius, quam auctoritate populus regendos suscepit, mlti admodum et simplici animo, et qui de suo ingenio, ut ait iterum Noster (*Lib. III. contr. Ruff.*), cæteros æstimabat. Tunc vero qui clanculum Hieronymo detrahebant, advivente Damaso (apud quem pollebat plurimum gratia, et cunctis honorificentis significationibus colebatur) Siricio rerum potius, qui male de aliquo suspicari nesciebat, neque admodum suo videtur S. Doctorem præsidio tutatus, insurgere in eum palam, apertumque bellum inferre ausi sunt. Quin ipsum etiam Siricius nonnulli, de quorum numero Baronius, querelarum in partem vocant, quod Hieronymum honore ab Epistolis sacris abdicatum, inimicorum obrectationibus velut expoquerit. Accedit quod, elapso circiter mense ab ordinatione sua, sive tertio Idus Februariæ anni 385. Decretali, ut vocant Epistola ad Himerium data e. n. adversus eam Hieronymi sententiam, quam supra exposuimus (de uxore ante Baptismum, et qui in Clerum coaptari vellet, non imputanda) iudicium dicit, constituitque, Clericos, qui secundam uxorem duxerint, deponendos, et bigamiam etiam a matrimoniis ante Baptismum initis contrahi, supremæ auctoritate sua statuit. Sed nemo hinc tamen sibi in animum inducat, eum quidquam in S. Doctorem commisisse, unde is in aliorum eriminationes atque odia incideret. Quod quidem ex ipsomet Hieronymæ probari potest, qui Ruffino temere obijcienti iudicium, quod de se Romæ tunc habitum fuit, et quid postea scriptum, strenue respondet, nihil se horum timere, eum *Scriptis Ecclesiasticis arguendus sit (Lib. III. cap. 7)*. Statimque subnectit, *Vide quantum te timeam. Si vel parvam schedam contra me Romani Episcopi, aut alterius Ecclesiæ protuleris, omnia quæ in te scripta sunt, mea crimina confitebor.* Nihil itaque heic, nihil alibi de Siricio queritur: neque ab eo est illa conflictationum S. Patris cum æmulis malisque hominibus, caussa repetenda.

II. Sed ipse utique, quid causæ fuerit, Hieronymus novit, et fassus est Epistol. XL. Nos, inquires, vitis detrahentes, offendimus plurimos. Querelarum origo ab Epistola, seu libello de virginitate servanda ad Eustochium fuit, quem et Romæ obrectantium manu lapidatum, scribens ipsemet postmodum ad Nepotianum, narrat. Reprehenderat nempe ibi eum primis Monachos, qui alienam a proposito vitam agentes, gulæ indulgerent et ventri, divitum domos frequentarent, studerent avaritiæ, insolerescent superbia et superstitione; *Apud quos, ait, affectata sunt omnia, laxæ manica, caligæ follicantes, vestis grossior, crebra suspiria, visitatio virginum, detractio Clericorum: Succensuit et Clericus, qui Presbyteratum et Diaconatum ambiunt, ut mulieres licentius videant: quibus omnis cura de vestibus, si bene oleant, si pes laxa pelle non folleat; Crines calamistri vestigio rotati, digitis annulis radiantes.* Ex his etiam unum, quem et principum artis vocat, et veredarium urbis breviter strielimque